1. Bandbeschreibung

Band 42 umfasst 434 durch Stempeldruck gezählte Blätter.

Fol. 1 ^r	<i>Matrimonialium et diversorum Alexandri pape sexti anno primo 1492, darunter die alte Signatur 48.</i>
Fol. 1 ^v	leer.
Fol. 2 ^r	Oben <i>Rome apud Sanctum Petrum tempore assumpti apostolatus officii domino Alexandro pape sexto. De matrimonialibus anno primo domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 2 ^r –145 ^v	<i>De matrimonialibus.</i>
Fol. 146 ^r –249 ^r	<i>De diversis anno primo domini Alexandri pape sexti.</i>
Fol. 249 ^v –253 ^v	leer.
Fol. 254 ^r –286 ^r	<i>De defectu natalium in prima forma anno primo domini Alexandri pape sexti.</i>
Fol. 286 ^v –289 ^v	leer.
Fol. 290 ^r –301 ^v	<i>De uberiori anno primo domini Alexandri pape sexti.</i>
Fol. 302 ^r –331 ^r	<i>De perpetuis confessionalibus et altaribus portatilibus anno primo domini Alexandri pape sexti.</i>
Fol. 331 ^v –334 ^v	leer.
Fol. 335 ^r –389 ^r	<i>De declaratoriis anno primo domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 389 ^v	leer, fünf Blatt herausgeschnitten.
Fol. 390 ^r –431 ^r	<i>De promotis et promovendis anno primo domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 431 ^v –434 ^v	leer.

Band 43 umfasst 479 durch Stempeldruck gezählte Blätter.

Fol. 1 ^r	<i>Matrimonialium et diversorum Alexandri pape sexti anno secundo 1493, darunter die alte Signatur 29.</i>
Fol. 1 ^v	leer.
Fol. 2 ^r –154 ^r	<i>De matrimonialibus anno secundo domini Alexandri pape sexti.</i>
Fol. 154 ^v –157 ^v	leer.
Fol. 158 ^r –275 ^v	<i>De diversis formis anno secundo domini Alexandri pape sexti 1493.</i>
Fol. 276 ^r –332 ^r	<i>De declaratoriis anno secundo domini Alexandri pape sexti.</i>
Fol. 332 ^v –335 ^v	leer.
Fol. 336 ^r –385 ^v	<i>De promotis et promovendis anno secundo domini Alexandri pape VI 1493.</i>
Fol. 386 ^r –389 ^v	leer.
Fol. 390 ^r –419 ^r	<i>De defectu natalium in prima forma anno secundo domini Alexandri pape sexti.</i>
Fol. 419 ^v –423 ^v	leer.

Einleitung

Fol. 424 ^r –444 ^r	<i>De uberiori anno secundo domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 444 ^v –445 ^v	leer.
Fol. 446 ^r –477 ^r	<i>De altaribus portatilibus et perpetuis confessionalibus anno se- cundo domini Alexandri pape sexti domino reverendissimo Julio cardinali s. Petri ad Vincula summo penitentiario existente anno domini MCCCCCLXXXIII.</i>
Fol. 477 ^v –479 ^v	leer.

Band 44 umfasst 422 durch Stempeldruck gezählte Blätter.

Fol. 1 ^r	<i>Matrimonialium et diversorum Alexandri pape sexti anno tertio 1494, darunter die alte Signatur 47.</i>
Fol. 1 ^v	leer.
Fol. 2 ^r –141 ^r	[De matrimonialibus].
Fol. 141 ^v –144 ^v	leer.
Fol. 145 ^r – 242 ^r	<i>De diversis formis anno tertio domini Alexandri pape VI 1494.</i>
Fol. 242 ^v –245 ^v	leer.
Fol. 246 ^r –296 ^r	<i>De declaratoriis anno tertio domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 297 ^r –300 ^v	leer.
Fol. 301 ^r –346 ^v	<i>De promotis et promovendis anno 3^o domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 347 ^r –348 ^v	leer.
Fol. 349 ^r –374 ^r	<i>De defectu natalium in prima forma anno tertio domini Alexan- dri pape VI.</i>
Fol. 374 ^v –378 ^v	leer.
Fol. 379 ^r –401 ^r	<i>De uberiori anno tertio domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 401 ^v	leer.
Fol. 402 ^r –421 ^r	<i>De altaribus portatilibus, confessionalibus et cupientibus anno tertio domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 421 ^v –422 ^v	leer.

Band 45 umfasst 544 durch Stempeldruck gezählte Blätter.

Fol. 1 ^r	<i>Matrimonialium et diversorum Alexandri pape sexti anno quar- ti 1495, darunter die alte Signatur 30.</i>
Fol. 1 ^v	leer.
Fol. 2 ^r –233 ^v	<i>De matrimonialibus anno quarto domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 234 ^r –241 ^v	leer.
Fol. 242 ^r –352 ^v	<i>De diversis anno quarto domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 353 ^r –361 ^v	leer.
Fol. 362 ^r –404 ^v	<i>De declaratoriis anno quarto domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 405 ^r –409 ^v	leer.
Fol. 410 ^r –463 ^v	<i>De promotis et promovendis anno quarto domini Alexandri pape VI.</i>

Fol. 464 ^r –468 ^v	leer.
Fol. 469 ^r –495 ^v	<i>De defectibus natalium anno quarto domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 496 ^r –498 ^v	leer.
Fol. 499 ^r –517 ^r	<i>De uberiori anno quarto domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 517 ^v –520 ^v	leer.
Fol. 521 ^r –541 ^r	<i>De altaribus portatilibus et confessionalibus perpetuis ac Cupientibus anno quarto domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 541 ^v –543 ^v	leer.

Band 46 umfasst 495 durch Stempeldruck gezählte Blätter.

Fol. 1 ^r	<i>Matrimonialium et diversorum Alexandri pape sexti anno sexto 1497 et deficit annus quintus</i> , darunter die alte Signatur 46.
Fol. 1 ^v	leer.
Fol. 2 ^r –156 ^v	<i>1497 De matrimonialibus anno sexto domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 157 ^r –318 ^r	<i>De diversis anno sexto domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 318 ^v	leer.
Fol. 319 ^r –355 ^v	<i>1497 De declaratoriis anno sexto domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 356 ^r –357 ^v	leer.
Fol. 358 ^r –407 ^v	<i>1497 De promotis et promovendis anno sexto domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 408 ^r –408 ^v	leer.
Fol. 409 ^r –445 ^v	<i>1497 De defectu natalium anno sexto domini Alexandri pape VI.</i> Fol. 431 ^v –432 ^r leer.
Fol. 446 ^r –446 ^v	leer.
Fol. 447 ^r –466 ^v	<i>1497 De uberiori anno sexto domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 466 ^v –470 ^v	leer.
Fol. 471 ^r –494 ^r	<i>1497 De confessionalibus et altaribus portatilibus ac Cupientes anno sexto Alexandri pape VI.</i>
Fol. 494 ^v	leer.

Band 47 umfasst 649 durch Stempeldruck gezählte Blätter.

Fol. 1 ^r	<i>Matrimonialium et diversorum Alexandri pape sexti anno septimo 1498</i> , darunter die alte Signatur 45.
Fol. 1 ^v	leer.
Fol. 2 ^r –203 ^v	<i>De matrimonialibus anno septimo domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 204 ^r –422 ^v	<i>De diversis anno septimo domini Alexandri pape sexti.</i>
Fol. 423 ^r –428 ^v	leer.
Fol. 429 ^r –486 ^r	<i>De declaratoriis anno septimo domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 486 ^v –488 ^v	leer.
Fol. 489 ^r –552 ^v	<i>De promotis et promovendis anno septimo domini Alexandri pape VI.</i>

Fol. 553 ^r –556 ^v	leer.
Fol. 557 ^r –598 ^v	<i>De defectu natalium anno septimo domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 599 ^r –600 ^v	leer.
Fol. 601 ^r –623 ^v	<i>De uberiori anno septimo domini Alexandri pape sexti.</i>
Fol. 624 ^r –624 ^v	leer.
Fol. 625 ^r –648 ^v	<i>De confessionalibus et altaribus portatilibus ac Cupientes anno septimo Alexandri pape VI.</i>
Fol. 649 ^r –649 ^v	leer.

Band 48 umfasst 989 durch Stempeldruck gezählte Blätter.

Fol. 1 ^r	<i>Matrimonialium et diversorum Alexandri pape sexti anno octavo 1499</i> , darunter die alte Signatur 49.
Fol. 1 ^v	leer.
Fol. 2 ^r –303 ^v	<i>1499 De matrimonialibus anno octavo domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 304 ^r –307 ^v	leer.
Fol. 308 ^r –631 ^v	<i>1499 De diversis anno octavo domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 632 ^r –632 ^v	leer.
Fol. 633 ^r –685 ^v	<i>1499 De declaratoriis anno octavo domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 686 ^r –686 ^v	leer.
Fol. 687 ^r –807 ^r	<i>1499 De promotis et promovendis anno octavo domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 807 ^v –810 ^v	leer.
Fol. 811 ^r –871 ^v	<i>1499 De defectu natalium in prima forma domini Alexandri pape VI anno VIII^r.</i>
Fol. 872 ^r –874 ^v	leer.
Fol. 875 ^r –905 ^r	<i>1499 De uberiori anno octavo domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 905 ^v –910 ^v	leer.
Fol. 911 ^r –987 ^v	<i>1499 De confessionalibus et altaribus ac Cupientibus anno octavo domini Alexandri pape VI.</i> Fol. 982–983 einige Suppliken aus <i>De diversis formis anno octavo</i> .
Fol. 988 ^r –989 ^v	leer.

Band 49 umfasst 827 durch Stempeldruck gezählte Blätter.

Fol. 1 ^r	<i>Matrimonialium et diversorum Alexandri pape sexti anno nono 1500</i> , darunter die alte Signatur 57.
Fol. 1 ^v	leer.
Fol. 2 ^r –214 ^v	<i>De matrimonialibus anno nono domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 215 ^r –512 ^v	<i>De diversis anno nono domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 513 ^r –554 ^r	<i>De declaratoriis anno nono domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 554 ^v	leer.

Einleitung

Fol. 555 ^r –671 ^r	<i>De promotis et promovendis anno nono domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 671 ^v –672 ^v	leer.
Fol. 673 ^r –716 ^v	<i>De defectu natalium in prima forma anno nono domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 717 ^r –720 ^v	leer.
Fol. 721 ^r –745 ^v	<i>De uberiori anno nono domini Alexandri pape VI.</i>
Fol. 746 ^r –824 ^v	<i>De confessionalibus perpetuis et altaribus portatilibus ac Cupientibus anno nono domini Alexandri pape VI.</i> Fol. 758 leer.
Fol. 825 ^r –827 ^v	leer.

Band 50 umfasst 651 durch Stempeldruck gezählte Blätter.

Fol. 1 ^r	<i>1502 Matrimonialium et diversorum Alexandri pape sexti anno decimo</i> , darunter die alte Signatur 52.
Fol. 1 ^v	leer.
Fol. 2 ^r –152 ^v	<i>De diversis anno decimo domini Alexandri pape sexti 1502.</i>
Fol. 153 ^r –157 ^v	leer.
Fol. 158 ^r –285 ^v	<i>De matrimonialibus anno decimo domini Alexandri pape sexti.</i>
Fol. 286 ^r –327 ^v	<i>De promotis et promovendis anno decimo domini Alexandri pape sexti.</i>
Fol. 328 ^r –332 ^v	leer.
Fol. 333 ^r –360 ^r	<i>De defectu natalium in prima forma anno decimo domini Alexandri pape sexti.</i>
Fol. 360 ^v –362 ^v	leer.
Fol. 363 ^r –381 ^v	<i>De uberiori anno decimo domini Alexandri pape sexti.</i>
Fol. 382 ^r –386 ^v	leer.
Fol. 387 ^r –407 ^r	<i>De declaratoriis anno decimo domini Alexandri pape sexti.</i>
Fol. 407 ^v –410 ^v	leer.
Fol. 411 ^r –433 ^r	<i>De confessionalibus altaribus portatilibus et Cupientibus anno decimo Alexandri pape sexti.</i>
Fol. 433 ^v –436 ^v	leer.
Fol. 437 ^r –532 ^v	<i>De diversis anno undecimo domini Alexandri pape sexti.</i>
Fol. 533 ^r –534 ^v	leer.
Fol. 535 ^r –594 ^v	<i>De matrimonialibus anno undecimo domini Alexandri pape sexti.</i>
Fol. 595 ^r –623 ^v	<i>De promotis et promovendis anno undecimo pontificatus domini Alexandri pape sexti.</i>
Fol. 624 ^r –628 ^v	leer.
Fol. 629 ^r –638 ^v	<i>De defectu natalium in prima forma pontificatus Alexandri pape sexti anno undecimo.</i>
Fol. 639 ^r –640 ^v	leer.
Fol. 641 ^r –646 ^r	<i>De uberiori anno undecimo pontificatus domini Alexandri pape sexti.</i>
Fol. 646 ^v –651 ^v	leer.